Lixa. a lixen q̄d est aq̄ dī hic lixa lixe mas. ge. i. (firma. mercenari': puta q̄ sequit' exercitiū in expeditōe: et portat aquā ad opus exercitus in castris.

Lixabūdus. a lixa dī lixabūdus. da. dū. q̄ latis icedit passibus ad modū lixe: vñ lixabūdus silis lixati: et tē deriuat

Lixatura. ture. in lixo. xas. vide. (a lixo lixas.

Lixen. a lixos apud grecos dicitur lixen. i. aqua quasi lixem: q̄ fit soluta.

Lixeo. a lixo d̄riuat lixēo. xes. xui. et lixere lixare. vñ poti' lixari. Et p̄ponit vt collixeo. xes. elixeo. xes. relixēo. xes. Et ē neutz lixēo cū oib' suis p̄positis: et caret supi.

Lixiuum: quere supra in lisciuum per s.

Lixō. a lixen deriuat lixō. xas. xani. lixare. i. in aq̄ sola coquere. vñ hec lixatura. ture. coctio in aq̄: et hoc lixamen minis. et hoc lixamētū. mēti. et lix'. xa. xuz. in aqua coct'. Lixo cōponit vt collixo. xas. i. fil' lixare. Elixo. xas. i. valde lixare. relixo. xas. i. itez lixare.

Lixoz. xozis. dī portitor aq̄: et dī a lixen. (suis p̄positis,

Lixis. xa. xum. in lixo. xas. vide.

L ante

O

Locellus. li. dimi. vide in loculus.

Locito. tas. i. frēq̄nter loco: vñ frēq̄ntatiuū: a loco locas.

Loco. cas. caui. care. i. statuere stabilire vñ collocare. Locare ē dī i respectu ad cōducere. Cōducit hospitium q̄ p̄ eo p̄ciū dat. Locat q̄ p̄ eo p̄ciū accipit. vñ q̄dā. Qui capit ille locat. p̄ducit q̄ p̄ciū dat. Locare tñ q̄nq̄ ponit p̄ducere. vñ hic locator et hec locatrix. cis. et hec locatio. et h̄ et h̄ locabilis et hoc. bile. Loco p̄pōit vt colloco. cas. de loco. cas. i. valde vñ deorsuz locare vñ de loco remouere. Eloco. cas. i. valde vñ extra locare: vñ extra locū remouere. Illoco. cas. int' vñ valde locare. Preloco. cas. i. aū vñ p̄ alio locat'. Perloco. cas. i. p̄fē locat'. Reloco. cas. i. itez locare. Loco actiuū ē cū oib' suis p̄positis: et cor. lo

Loculus. li. ē dimi. a loc'. vñ et locellus aliū dimi. (vbiq̄. Est at loculus pen' cor. p̄ius loc'. Itē loculus ē bursa. Joan. iz. Sur erat et loculos hñs: ea que mittebāt portabat. Itē ē feret' Luce. 7. Et tetigit oculū. i. feret'.

Locuples. Loc' cōponit cū plen': et dī h̄ et hec et hoc locuples. i. diues q̄si locis plen' et plimaz possessionū possessoz. Vel locuples p̄ponit a loculus et plen' quasi loculos habens plenos: et parat locuples. tior. sim'. vñ locupletius. sine. aduer. locupletio. tas. tani. tare. i. ditare: vñ actiuū. et hec syllaba ple. p̄ducit tā in noie q̄ in verbo. formatur ḡtis a ntō remota s. et addita tis.

Locus. ci. dī a loco. cas. et est nomē et heroclitū. Nā in singulari ē mas. ge. hic loc': sed in plali ē mas. et neu. bi loci et hec loca. et dī locus tam suba q̄ quātitas qua aliqd locale circūscribit'. Itē locus dī maxima p̄positio vñ habitudo: vñ trahit' argumētū taz in dialetica q̄ in rhetorica. inde h̄ et hec localis et hoc. le. q̄ loco p̄tinet vñ circūscribit'. vñ localr aduerbiū: et hec localitas. tatis. Et scias q̄ locus p̄prie ē q̄titas circūscribēs corpus: sed hec loca lo coz p̄prie de his dicunt' in qb' passiōes habent'. loci aut ad logicos p̄tinet: et sic talis fit diuisio locoz: alij intrinseci: alij extrinseci: alij medij. Itē loc' est sedes argumenti vñ id ex quo ad p̄positā q̄stionē ueniēs trahit' argumētū. Itē locus dī facultas copia potestas p̄ditio t̄pā occasio opportunitas dignitas auctoritas honor magnitudo maiestas fastigiū splēdor gradus et glia. Et vt dicit Greg. cismis. Argumēta locos: hoies loca dices h̄re. ¶ Et nota q̄ fm̄ naturales q̄nq̄ sunt eēntialia loco. P̄ximū ē q̄ locus p̄tinet locatū: et nō ē aliqd de locato. et i hoc differt a forma et a vacuo. Forma eniz nō est aliud a locato: vacuū vō nō p̄tinet. Secundū est: q̄m locus est eq̄lis locato. Tertiu vō ē: q̄m loc' separat' a locato: et in hoc differt a materia et forma. Quartū vō est q̄ d̄ntie loci essentialis sunt supi' et inferi': et in hoc differt a vacuo in quo non est superi' et inferius. Quintū vero est: q̄m loc' est illud ad quod transfertur locatum naturaliter.